
UCHWAŁA NR VII/37/2019
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

zmieniająca  uchwałę w  sprawie  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2019

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia   8 marca  1990r. o samorządzie  gminnym  
(Dz. U.  z 2019r, poz. 506) oraz art. 211, 212 i 222 ustawy z dnia    27 sierpnia 2009r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.)  Rada  Gminy  Kotlin  uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr III/17/2018 z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie budżetu Gminy 
Kotlin na rok 2019 (zmienionej uchwałami Rady Gminy Kotlin Nr V/17/2019 z dnia   28 lutego 
2019r, Nr VI/32/2019 z dnia 29 marca 2019r. oraz   zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 10/2019 
z dnia 30 stycznia 2019r., Nr 21/2019 z dnia 1 marca 2019r., Nr 23/2019  z dnia 21 marca 2019r., 
Nr 29/2019 z dnia 9 kwietnia 2019r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2019 w wysokości 
36.429.873,25 zł , z tego:

- dochody bieżące  -  32.668.782,83 zł

- dochody majątkowe  -  3.761.090,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 8.766.387,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

2) Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków  
o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 3.720.740,42 zł”;

2) § 2.otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok  2019 w wysokości   
36.413.885,24 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości           -     29.438.119,43 zł

- wydatki majątkowe  w wysokości    -        6.975.765,81 zł zgodnie  z załącznikiem  
nr  2 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki bieżące w wysokości 29.438.119,43 zł w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie  12.645.415,48 zł

b) dotacje na zadania bieżące  w wysokości  835.739,60 zł w tym na:

- dotacje podmiotowe dla instytucji kultury  585.000,00 zł,

- dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
50.000,00 zł,

- dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych  200.739,60 zł,

c) wydatki na obsługę długu 245.000,00 zł,

Id: 134E61A5-EEFD-4B05-A588-4A008B2B980D. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe na 2019 w wysokości 6.975.765,81 zł w tym na:

a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.637.141,81 zł,

b) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  172.524,00 zł,

c) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 40.000,00 zł,

d) dotacje celowe  dla instytucji kultury  - 12.000,00 zł.

3) wydatki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości  8.765.887,00 zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 4 do niniejszej 
uchwały.

4) wydatki na programy finansowe z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 2.966.500,00 zł”;

3) § 3.otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 3. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz 
wysokość nakładów w kwocie  6.809.665,81 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały”;

4) § 13.otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 13. Tworzy się  rezerwę:

1) ogólną w wysokości  - 123.149,60 zł

2) celową  w wysokości - 82.270,00 zł   na realizację zadań własnych z zakresu   zarządzenia 
kryzysowego

3) celową w wysokości 114.100,00 zł na realizację wydatków majątkowych”;

5) § 3.otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 14. Wyodrębnia się  fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot        
oraz określeniem przedsięwzięcia do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie                                   
z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały”;

6) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do                   
niniejszej uchwały.

7) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do                   
niniejszej uchwały.

8) Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do                   
niniejszej uchwały.

9) Załącznik nr 10 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do                   
niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin .

Id: 134E61A5-EEFD-4B05-A588-4A008B2B980D. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Czesław Moch

Id: 134E61A5-EEFD-4B05-A588-4A008B2B980D. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do uchwały Nr VII/37/2019 Rady Gminy Kotlin z dnia 26 kwietnia 2019r. 

Dochody  budżetu  gminy na 2019 rok.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 562 604,42 5 845,45 3 568 449,87 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 562 604,42 5 845,45 3 568 449,87 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 845,45 5 845,45 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 906 000,00 7 641,62 913 641,62 

 40002  Dostarczanie wody 906 000,00 7 641,62 913 641,62 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 641,62 7 641,62 

750   Administracja publiczna 91 875,28 837,50 92 712,78 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 300,28 837,50 17 137,78 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 300,00 837,50 4 137,50 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

9 446 414,00 34 246,90 9 480 660,90 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

177 400,00 30 196,08 207 596,08 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 22 882,86 42 882,86 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

42 000,00 7 313,22 49 313,22 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 103 814,00 4 050,82 5 107 864,82 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00 4 050,82 54 050,82 

758   Różne rozliczenia 10 640 546,30 3 424,66 10 643 970,96 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 500,30 3 424,66 3 924,96 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 424,66 3 424,66 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 493 019,83 22 316,39 1 515 336,22 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 713 169,83 22 316,39 735 486,22 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 169,83 22 316,39 32 486,22 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 390,54 1 687,48 24 078,02 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 390,54 1 687,48 24 078,02 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 390,54 1 687,48 4 078,02 

 

 Strona 1 
BeSTia  

 

Id: 134E61A5-EEFD-4B05-A588-4A008B2B980D. Podpisany Strona 1



 
 

Razem: 36 353 873,25 76 000,00 36 429 873,25 
 

 

Strona 2 
BeSTia 

 

 

 

Id: 134E61A5-EEFD-4B05-A588-4A008B2B980D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały Nr VII/37/2019 Rady Gminy Kotlin z dnia 26 kwietnia 2019r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2019 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 254 000,00 -58 476,00 195 524,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 249 000,00 -58 476,00 190 524,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -58 476,00 141 524,00 

801   Oświata i wychowanie 11 942 516,52 124 476,00 12 066 992,52 

 80101  Szkoły podstawowe 7 344 376,51 124 476,00 7 468 852,51 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 388,00 124 476,00 214 864,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 40 896,00 0,00 40 896,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
18 881,00 0,00 18 881,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 849 044,00 10 000,00 1 859 044,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 418 100,00 10 000,00 428 100,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 36 337 885,24 76 000,00 36 413 885,24 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

Id: 134E61A5-EEFD-4B05-A588-4A008B2B980D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały Nr VII/37/2019 Rady Gminy Kotlin z dnia 26 kwietnia 2019r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2019  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 75 575,00 0,00 75 575,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 575,00 0,00 75 575,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

75 575,00 0,00 75 575,00 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

11 555,00 0,00 11 555,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 453,00 0,00 1 453,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 453,00 0,00 1 453,00 
 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 102,00 0,00 10 102,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 102,00 0,00 10 102,00 
 

758   Różne rozliczenia 500,30 0,00 500,30  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 500,30 0,00 500,30  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500,30 0,00 500,30 
 

852   Pomoc społeczna 1 328,00 0,00 1 328,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 186,00 0,00 186,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

186,00 0,00 186,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 142,00 0,00 1 142,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 142,00 0,00 1 142,00 
 

855   Rodzina 8 677 429,00 0,00 8 677 429,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 121 824,00 0,00 5 121 824,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 121 824,00 0,00 5 121 824,00 

 

 
 Strona 1 z 2 

BeSTia  
 

Id: 134E61A5-EEFD-4B05-A588-4A008B2B980D. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 525 351,00 0,00 3 525 351,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 525 351,00 0,00 3 525 351,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 000,00 0,00 2 000,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 000,00 0,00 2 000,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

28 254,00 0,00 28 254,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 254,00 0,00 28 254,00 

 

 
 

Razem: 8 766 387,30 0,00 8 766 387,30 
 

 

 

Strona 2 z 2 
BeSTia 

 

 

 

Id: 134E61A5-EEFD-4B05-A588-4A008B2B980D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały Nr VII/37/2019 Rady Gminy Kotlin z dnia 26 kwietnia 2019r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2019 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 75 575,00 0,00 75 575,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 575,00 0,00 75 575,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 960,00 0,00 55 960,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 514,12 0,00 4 514,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 390,00 0,00 10 390,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 481,00 0,00 1 481,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 998,88 0,00 998,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 231,00 0,00 231,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
11 555,00 0,00 11 555,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 453,00 0,00 1 453,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208,60 0,00 208,60 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
29,75 0,00 29,75 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 214,65 0,00 1 214,65 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 102,00 0,00 10 102,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 604,00 0,00 604,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
87,00 0,00 87,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 311,00 0,00 2 311,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 0,00 1 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 

852   Pomoc społeczna 1 328,00 0,00 1 328,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 186,00 0,00 186,00 

  3110 Świadczenia społeczne 182,00 0,00 182,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 0,00 4,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 142,00 0,00 1 142,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 125,00 0,00 1 125,00 

BeSTia Strona 1 z 3 

Id: 134E61A5-EEFD-4B05-A588-4A008B2B980D. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00 0,00 17,00 

855   Rodzina 8 677 429,00 0,00 8 677 429,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 121 824,00 0,00 5 121 824,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 044 997,00 0,00 5 044 997,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 200,00 0,00 52 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 450,00 0,00 4 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 755,00 0,00 9 755,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 388,00 0,00 1 388,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 434,00 0,00 2 434,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00 0,00 2 100,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
500,00 0,00 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 525 351,00 0,00 3 525 351,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 278 591,00 0,00 3 278 591,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 0,00 80 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 000,00 0,00 155 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 682,00 0,00 1 682,00 

  4260 Zakup energii 2 198,00 0,00 2 198,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00 0,00 2 880,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 0,00 1 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207,00 0,00 207,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

30,00 0,00 30,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 563,00 0,00 563,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

28 254,00 0,00 28 254,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 254,00 0,00 28 254,00 

BeSTia Strona 2 z 3 

Id: 134E61A5-EEFD-4B05-A588-4A008B2B980D. Podpisany Strona 2



Razem: 8 765 887,00 0,00 8 765 887,00 

BeSTia Strona 3 z 3 

 

Id: 134E61A5-EEFD-4B05-A588-4A008B2B980D. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 do uchwały Nr VII/37/2019 Rady Gminy Kotlin z dnia 26 kwietnia 2019r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH 

   W ROKU BUDŻETOWYM 2019 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 979 600,00 0,00 3 979 600,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 979 600,00 0,00 3 979 600,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 386 100,00 0,00 1 386 100,00  

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ I WODOCIĄGOWEJ NA NOWO 
POWSTAŁYCH ULICACH W KOTLINIE (NA DZIAŁKACH NR 568/1 I NR 
1225/12) 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WE WSIACH RACENDÓW, 
WYSOGOTÓWEK GM. KOTLIN ETAP II ZADANIE Nr 3 

60 000,00 0,00 60 000,00  

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WE WSIACH SŁAWOSZEW, 
PARZEW GM. KOTLIN 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

   
MODERNIZACJA STAREJ CZĘŚCI OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W 
MIEJSCOWOŚCI WYSZKI 

60 000,00 0,00 60 000,00  

   PRZEBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W KOTLINIE UL. SPÓŁDZIELCÓW 50 000,00 0,00 50 000,00  

   
ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI WYSZKI - 
ETAP II 

116 100,00 0,00 116 100,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 439 240,64 0,00 1 439 240,64  

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WE WSIACH RACENDÓW, 
WYSOGOTÓWEK GM. KOTLIN ETAP II ZADANIE Nr 3 

1 292 000,00 0,00 1 292 000,00  

   
ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI WYSZKI - 
ETAP II 

147 240,64 0,00 147 240,64  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 154 259,36 0,00 1 154 259,36  

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WE WSIACH RACENDÓW, 
WYSOGOTÓWEK GM. KOTLIN ETAP II ZADANIE Nr 3 

1 043 000,00 0,00 1 043 000,00  

   
ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI WYSZKI - 
ETAP II 

111 259,36 0,00 111 259,36  

600   Transport i łączność 495 290,92 0,00 495 290,92  

 60016  Drogi publiczne gminne 307 389,65 0,00 307 389,65  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 389,65 0,00 307 389,65  

   
BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ W DZIELNICY "RÓŻA" OD 
PRZYSTANKU W KIERUNKU PANA BEMA W TWARDOWIE 

30 685,44 0,00 30 685,44  

   
BUDOWA CHODNIKA W MAGNUSZEWICACH W KIERUNKU WILCZY PRZY 
DRODZE NR 614541P 

15 000,00 0,00 15 000,00  

   BUDOWA CHODNIKA W ORPISZEWKU W KIERUNKU DO BUDYNKU NR 20 14 537,40 0,00 14 537,40  

   
BUDOWA CHODNIKA Z KOSTKI BRUKOWEJ (OPCJA ŚCIEŻKA 
ROWEROWA) PRZY DRODZE GMINNEJ TZW. PONIATÓWKA PO STRONIE 
KULA- SZYMKOWIAK W WOLI KSIĄŻĘCEJ 

36 723,88 0,00 36 723,88 
 

   BUDOWA KANALIZACJI BURZOWEJ PRZY UL. ŁĄKOWEJ W KOTLINIE 30 000,00 0,00 30 000,00  

 Strona 1 z 4 

Id: 134E61A5-EEFD-4B05-A588-4A008B2B980D. Podpisany Strona 1



   
CHODNIK PRZY DRODZE GMINNEJ (OD PANA KASPERKOWIAK NA 
PĘDZEWIE W STRONĘ CENTRUM WSI) 

30 442,93 0,00 30 442,93 
 

   PRZEBUDOWA ULICY KOŁŁĄTAJA W KOTLINIE 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

 60017  Drogi wewnetrzne 187 901,27 0,00 187 901,27 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 901,27 0,00 187 901,27 
 

   
PRZEBUDOWA DROGI NA DZIAŁCE Nr 1  W WOLI KSIĄŻECEJ NA 
ODCINKU 0,305 KM 

35 000,00 0,00 35 000,00 
 

   
PRZEBUDOWA DROGI NA DZIAŁCE Nr 1, Nr 149 W WYSOGOTÓWKU NA 
ODCINKU 0,185 KM 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
PRZEBUDOWA DROGI NA DZIAŁCE Nr 36 I Nr 148 W WYSOGOTÓWKU NA 
ODCINKU 0,75 KM 

60 000,00 0,00 60 000,00 
 

   
PRZEBUDOWA DROGI NA DZIAŁCE Nr 60 W RACENDOWIE NA ODCINKU 
0,47 KM 

40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   
PRZEBUDOWA DROGI SKRZYŻOWANIE DO SKORUPSKIEGO W 
PARZEWIE 

13 257,85 0,00 13 257,85 
 

   PRZEBUDOWA DROGI W KOTLINIE NA DZIAŁCE Nr 119/8 I Nr 132/6 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   UTWARDZENIE DROGI RACENDÓW- LUBINIA MAŁA 9 643,42 0,00 9 643,42 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 - 58 476,00 141 524,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 - 58 476,00 141 524,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 58 476,00 141 524,00 
 

   WYKUP GRUNTÓW  POD BUDOWĘ DRÓG GMINNYCH 200 000,00 - 58 476,00 141 524,00 
 

750   Administracja publiczna 1 021 000,00 0,00 1 021 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 021 000,00 0,00 1 021 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
 

   ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA BUDYNKU URZĘDU GMINY  W  KOTLINIE  1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 
 

   ZAKUP SERWERA DLA URZĘDU GMINY KOTLIN 21 000,00 0,00 21 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 631 931,53 124 476,00 756 407,53 
 

 80101  Szkoły podstawowe 631 931,53 124 476,00 756 407,53 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 407,53 0,00 383 407,53 
 

   
BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO I BIEŻNI 60m DLA CELÓW 
SZKOLNYCH PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W SŁAWOSZEWIE Z 
SIEDZIBĄ W PARZEWIE 

0,00 0,00 0,00 

 

   

DOSTOSOWANIE CIĄGÓW KOMUNIKACYJNYCH DO POTRZEB OSOB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH POPRZEZ PRZEBUDOWĘ ISTNIEJĄCEJ KLADKI 
SCHODOWEJ O SZYB DŹWIGU OSOBOWEGO W SZKOLE 
PODSTAWOWEJ W KOTLINIE PRZY UL. KONOPNICKIEJ 22 

294 407,53 0,00 294 407,53 

 

   
WYMIANA OGRZEWANIA  W BUDYNKU NR 2 SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 
MAGNUSZEWICACH 

55 000,00 0,00 55 000,00 
 

 
 

Strona 2 z 4 

Id: 134E61A5-EEFD-4B05-A588-4A008B2B980D. Podpisany Strona 2



   
WYMIANA POKRYCIA DACHOWGO NA BUDYNKU SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ W KOTLINIE 

34 000,00 0,00 34 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 136,00 0,00 158 136,00 
 

   
BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO I BIEŻNI 60m DLA CELÓW 
SZKOLNYCH PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W SŁAWOSZEWIE Z 
SIEDZIBĄ W PARZEWIE 

158 136,00 0,00 158 136,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 388,00 124 476,00 214 864,00 
 

   
BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO I BIEŻNI 60m DLA CELÓW 
SZKOLNYCH PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W SŁAWOSZEWIE Z 
SIEDZIBĄ W PARZEWIE 

90 388,00 124 476,00 214 864,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 000,00 10 000,00 115 000,00 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

   ZAKUP SAMOCHODU DOSTAWCZEGO 0,00 10 000,00 10 000,00 
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   
BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 
(PSZOK) WYSZKI 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 000,00 0,00 55 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 
 

   
BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA ODCINKU Z WILCZY DO 
KOTLINA 

55 000,00 0,00 55 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 93 843,36 0,00 93 843,36 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 93 843,36 0,00 93 843,36 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 843,36 0,00 93 843,36 
 

   
BUDOWA WIATY PIKNIKOWEJ NA PLACU ZA ŚWIETLICĄ FRONTEM NA 
PLAC WYŁOŻONY KOSTKĄ W WILCZY 

19 425,70 0,00 19 425,70 
 

   BUDOWA WIATY PIKNIKOWEJ W WYSZKACH 26 906,94 0,00 26 906,94 
 

   POSTAWIENIE WIATY PIKNIKOWEJ W SŁAWOSZEWIE 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
UTWARDZENIE PLACU PRZED ŚWIETLICĄ WIEJSKĄ Z KOSTKI 
BRUKOWEJ  W WYSOGOTÓWKU 

11 510,72 0,00 11 510,72 
 

   WIATA Z MIEJSCAMI SIEDZĄCYMI PRZY SALI W KURCEWIE 16 000,00 0,00 16 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 207 000,00 0,00 207 000,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 207 000,00 0,00 207 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 000,00 0,00 207 000,00 
 

   
PRZEBUDOWA GMINNEGO BOISKA SPORTOWEGO W 
MAGNUSZEWICACH WRAZ Z ROZBUDOWĄ ZAPLECZA O ŚWIETLICĘ 
ORAZ NADANIE OBIEKTOWI NOWYCH FUNKCJI SPOŁECZNYCH 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 

 

 

Strona 3 z 4 

Id: 134E61A5-EEFD-4B05-A588-4A008B2B980D. Podpisany Strona 3



   
UTWARDZENIE PLACÓW PRZY SIŁOWNIACH ZEWNĘTRZNYCH W 
KOTLINIE 

7 000,00 0,00 7 000,00 
 

 
 

Razem 6 733 665,81 76 000,00 6 809 665,81 
 

 

 

Strona 4 z 4 

 
Id: 134E61A5-EEFD-4B05-A588-4A008B2B980D. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 6 do uchwały Nr  VII/37/2019 Rady Gminy Kotlin z dnia 26 kwietnia 2019r.

Lp dz. rozdz. § Nazwa zadania przedsięwzięcia Kwota

921 92105 4300 1)  Organizacja festynu "Powitanie lata" 10 000,00

926 92601 4300
2)  Budowa altanek drewnianych przy placach 

zabaw i siłowniach zewnętrznych
20 000,00

900 90095 4210 3) Zakup tablic ogłoszeniowych 4 900,00

926 92601 6050
4)  Utwardzenie placów przy silowniach 

zewnętrznych
7 000,00

926 92601 4210 5)  Remont istniejących placów zabaw 607,01

921 92109 6050 1) Wiata z miejscami siedzącymi przy Sali 16 000,00

921 92105 4300
2) Organizacja imprezy integracyjnej 

mieszkańców Kurcewa
2 000,00

921 92105 4300   3) Organizacja Dnia Dziecka 1 383,20

600 60016 6050

1) Chodnik przy drodze gminnej (od Pana 

Kasperkowiak na Pedzewie w stronę centrum 

wsi)

30 442,93

921 92105 4300   2) Organizacja zabawy wiejskiej 2 500,00

w Magnuszewicach  

921 92105 4300 1) Organizacja dożynek wiejskich 4.000,00

600 60017 6050
2) Przebudowa drogi skrzyżowanie do Pana 

Skorupskiego
13 257,85

754 75412 4210
1) Zakup sprzętu strażackiego dla OSP 

Racendów
7 600,00

921 92105 4300 2) Oprawa muzyczna na dożynki wiejskie 2 000,00

921 92109 4210
3) Przenośny zestaw nagłośnieniowy na 

potrzeby świetlicy wiejskiej
1 500,00

600 60017 6050
4) Utwardzenie drogi  Racendów- Lubinia 

Mała
9 643,42

921 92109 6050 1) Postawienie wiaty piknikowej 20 000,00

921 92105 4300 2) Organizacja dożynek wiejskich 2.500,00

921 92105 4170
3) Integracyjna mieszkańców – kabaretowo 

na ludowo
1 941,53

600 60016 6050

2) Budowa chodnika przy drodze gminnej w 

dzielnicy „Róża” od przystanku w kierunku 

pana Bema 

30 685,44

9. 921 92109 6050 Wilcza
1) Budowa wiaty piknikowej na placu za 

świetlicą frontem na plac wyłożony kostką
19 425,70

600 60016 6050

1) Budowa chodnika z kostki brukowej 

(opcja ścieżka rowerowa) przy drodze 

gminnej tzw. Poniatówka po stronie Kula-

Szymkowiak

36 723,88

921 92105 4300
2) Oprawa muzyczna i ochrona dożynek 

wiejskich
2 000,00

921 92109 6050
1) Utwardzenie placu przed świetlicą wiejską 

z kostki brukowej
11 510,72

921 92109 4300 2) Zakup ławo-stołów pod wiatę piknikową 8 000,00

12 921 92109 6050 Wyszki 1) Budowa wiaty piknikowej 26 906,94

RAZEM 309 366,02

1) Oprawa muzyczna wraz z ochroną na 

dożynki
2 300,00

6. Racendów

Parzew

Kurcew

Wola Książęca10.

921 92105 4300

11 Wysogotówek

Sławoszew

8. Twardów

7.

14 537,40

5.

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE                                     

W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO  NA  ROK  2019.

Magnuszewice3.

4. 600 60016 6050 Orpiszewek
1) Budowa chodnika- w kierunku do budynku 

nr 20

Klasyfikacja budżetowa
Nazwa sołectwa

1. Kotlin

2.

Id: 134E61A5-EEFD-4B05-A588-4A008B2B980D. Podpisany Strona 1




